Cap

Capitulum LI

divina maiestate et pulcritudine coperit. p̄ priā amare voluntate. p̄ priā pulcritudinē et honore. et ita ut amētes atq; erratici peccauerūt et ceciderūt et a dei portio peccati sunt. Sic itaq; p̄mus angel⁹ cum esset oīm pulcerrim⁹ et nobilissim⁹ sp̄reto maximo creatore p̄uatim cepit amare decorē. et sapim deū statuē p̄ priā venerat⁹ ē altitudinē. p̄ priā amplect⁹ voluntatē. et p̄ priū in alijs ambivit honore. Atq; hoc mō cū nūq; deū amancerit nūq; veneratus sit. Iz sp̄ leip̄m subbissime vilererit. io factus ē inordinat⁹. p̄uersus. iniuss⁹. deo dñis **Habuit** eñi sp̄ a die q; dñitus ē amore. p̄ prij honoris. laudis et excellēcie. cui piens ininstissime oībo dñari. oībo anferi. Et qdē si nō subbisset oībus illū deū p̄tulisset agminib⁹ angeloz idcirco eñi tā sublimis. in geniū et decorus pre ceteris dñitus fuerat. Ulez qr abieco deo pro p̄ria glā delectatus ē. cū ec̄t creatura recēter dei manu te nihil p̄dūcta. io summa inūriā. offensam et rapinā fecit dñitoris suo. se deū fact ens. se colens et coli atq; adorari ambiēs. Et qr amor p̄uerit aman tem in rē p̄mo amata. io hic p̄mus angelus totus p̄uersus ē in finaz p̄priā voluntatē quā qd̄ sequitur. sp̄ amplectit⁹. et nullā alia. et io quicq; qd̄ semel vult sp̄ vult. et p̄priā autoritate vult. estq; obstinat⁹ in sua voluntate ut in eternū aliud velle nō possit nisi p̄priā voluntatē. Id circo odit summope oēm voluntatē sine voluntati resistentē. atq; io vehementissime deū odit et execrat⁹ et deī voluntati qđtū p̄ resistit et dñ dicit. Ulez qr nūq; p̄t deī voluntatē ipedire. io scvit. fremit. indignat. et sua apud se maliciā stabescit. Porro om̄es illi angelii q; a p̄ncipio huius luciferi iprobis ausib⁹ fauerūt et supbie cornu dederūt peccato ri sub eī voluntate p̄ncipiat⁹. atq; imgerio redacti sunt. et hui⁹ pestiferei capitū mēbra effecti. nihil aliud p̄nt aut velle aut amare qd̄ ille cōcupiscit. **Dñicus.** Et his q; nūc dicis duas palā voluntates pri mas intelligo multū inter se discordes et lōgissime inter se distatē. Nota duas p̄ prias vna ē voluntas eterna. et alia voluntas luciferi noua. q; mala ē et mas voluntates p̄mo mala. nō deo sic eē creante. iz illo opante. Id has duas p̄ prias voluntates oēs alie reducunt. Si enī sunt bone vadūt ad voluntatēz deī. si male sub voluntate cadūt luciferi. He aut̄ strarie gemine voluntates geminū p̄stitutū exercitū strinue stra se pugnantē et se mutuo sternere cupiente. vterq; fortis. vterq; terribilis sicut castroy acies ordinata. Quoties tū rex celoz cū sua militia vincere voluerit necesse est ut vincat et p̄tem subtrahat inimicā. **Raymūdus.** Debet tū nosse bonoz exercitū angeloz caput p̄ priū nō habere. qd̄ in lucifero corruente p̄diderūt deus enī nō p̄t ee sue caput creature idcirco nece est deū ut bonis angelis nouū caput p̄stitut. deq; suo loco dicent⁹. Tu enī diligenter notato qd̄ hoc caput futurū sit. **Dñicus.** faciā qd̄ horaris. Interea tu quod cepisti p̄sequere.